FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 006/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017 - ESTATUTÁRIO

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Fundação
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: A nota da prova objetiva, considerando o gabarito
oficial, como segue:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

3236 ALAN KOTARSKI 66,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

2816 CAROLINE CASTILHO 52,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

3788 CINTIA MARA TEIXEIRA DOS SANTOS 60,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

3837 GREGORY VINÍCIUS SANTOS DUARTE 50,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

3324 HENRIQUE RIBAS BOLZANI 58,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

3143 JANAINA FATIMA CAMARGO 58,00 APROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

2900 CLAUDIA LIDIAN DE FREITAS PEREIRA 60,00 APROVADO
AUXILIAR DE CLÍNICA
DENTÁRIA

2878 ALINE CARDOSO 50,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

3413 ALISON FABIO DE ALMEIDA 52,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

2608 BRUNA BONATTO 50,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

3448 ELISIANE DE BASTOS LIMA 56,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

3830 MAYANA COCO MACIEL 54,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

2915 VIVIAN PISKLEVITZ 56,00 APROVADO ENFERMEIRO PADRÃO

2677 ADRIANO DA SILVEIRA MAGNABOSCO 72,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3154 ALINE ROMUALDO DOS SANTOS 52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2651 ANGELA REGINA IURKIEWICZ 58,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2423 BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 62,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3101 BRUNO FELIPE NASCIMENTO 74,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3064 CARLA OTINILA REOLON 54,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3502 DANIELI HUBERT 66,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2483 DHENYFFER BRUNA ALMEIDA PEREZ 66,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3080 EDUARDA CUNHA LIMA 60,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2882 JÉSSICA DIANE BAPTISTA DA LUZ 60,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3189 JOSMAR GUIZS CRUZ 74,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3104 LETICIA CERQUEIRA COSTA 64,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2832 MARCOS PAULO POLOWEI ROLÃO 68,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2964 MARIANE SLOMPO DE LIMA 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2584 NEI ADAO RIBEIRO DE FREITAS 52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3294 ROMAINE BORCATE 52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3808 ROSANE RADUNZ 66,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3573 SARA THAMIRES RAITZ 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3575 SUSANA PEREIRA DA LUZ 58,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

2980 TATIANE DALANHOL PEDRON 60,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3351 VANESSA PISKLEVITZ 68,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

3615 ARY CARNEIRO NETO 74,00 APROVADO MÉDICO ANESTESISTA

2505 BERNARDO DE MARCHI MOSELE 90,00 APROVADO MÉDICO ANESTESISTA

3751 BRUNO DUARTE SILVA 78,00 APROVADO MÉDICO ANESTESISTA

2535 LEILA APARECIDA MENDES 76,00 APROVADO MÉDICO ANESTESISTA

2509 VÁLERY BAGGIO HESS 84,00 APROVADO MÉDICO ANESTESISTA

3010 JULIANA PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 68,00 APROVADO MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

3437 ALAN BUENO 64,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3925 DIANE MERI ARRUDA RIBEIRO 54,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

2494 FRANCELLI SPERANDIO GRAVINA 60,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

2493 GLÁUBER FERNANDO RATZKOB 82,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3514 JULIO HENRIQUE DORO 54,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

2978 LUCAS RAFAEL BILIBIO 76,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3918 LUISA REZENDE MACHADO 52,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3166 RENATO SFOLIA 70,00 APROVADO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3851 ANA CAROLINA HOBI GONCHO 62,00 APROVADO MÉDICO GINECO OBSTETRA

3896 CARLOS AUGUSTO CERILLO MACHADO 70,00 APROVADO MÉDICO GINECO OBSTETRA

2758 DANIEL MACHADO 62,00 APROVADO MÉDICO GINECO OBSTETRA

2639 ANAKARINA PERDUN BUENO 58,00 APROVADO MÉDICO PEDIATRA

3749 ERIKA LOUREIRO VIEIRA 84,00 APROVADO MÉDICO PEDIATRA

3685 LENOIR TISSIANI JUNIOR 60,00 APROVADO MÉDICO PEDIATRA

2886 RODRIGO GARCIA MELO 50,00 APROVADO MÉDICO PEDIATRA

2711 AMANDA BISSOLI LOPES 66,00 APROVADO MÉDICO PLANTONISTA

3809 FLAESTE CRUZ BELEZA 60,00 APROVADO MÉDICO PLANTONISTA

2433 JEAN JARENTCHUK 50,00 APROVADO MÉDICO PLANTONISTA

2819 JÉSSICA PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 76,00 APROVADO MÉDICO PLANTONISTA

3478 ADAIR PEREIRA 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3951 ALESSANDRA VANESSA FREITAS 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3241 ALICE ANDZEIEWSKI 50,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3141 ANDREIA APARECIDA MINOZZO 60,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3504 EDSON SOKOLOWSKI 74,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3467 ELDER TOPOLNYAK PADILHA 54,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3240 EVA LUCILEIA DA SILVA 56,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3906 HEVERSON MARTINS MANCEBO 56,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3234 JOSIANE BIGIUNAS 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2961 LEIDIANE ESPERANÇA 80,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2461 LUCELEINE DA SILVA MARTINS 68,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3150 LUCILDA FERREIRA LOPES 56,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3297 LUCIMARI SOARES OLIVEIRA 54,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2836 MARIA JULIA KINSELER 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2833 MARISTELA BYLER DE CASTRO 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2880 PEDRO SILVEIRA TARACIUK 56,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3335 RENATA TARACHUK 66,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3611 ROSELI SZWED WERUS 54,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2757 ROZANI BUENO DA SILVA 56,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2355 SILVIA REGINA FERREIRA NUNES 58,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3249 TADEU VERGILIO GROSSL 66,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3593 VANDERLEIA MARTINS RIBAS 72,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3427 VANESSA TAUSDFROIND 62,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

3081 VILMAINA MARTINS CARDOZO 54,00 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Bituruna-PR,  18 de Outubro de 2017.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO